АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
            КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНA  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2023 г.
с. Зубково
№ 3
О присвоении, аннулировании адреса
В  соответствии  с  постановлением  Правительства РФ  от  19  ноября  2014 г. №1221  «Об  утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования адресов»,  ст. 14  Федерального  закона  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом сельского поселения Зубковского сельсовета Краснозерского  муниципального  района  Новосибирской  области,  в  связи  с разделом  земельного  участка  с  кадастровым  номером  54:13:024701:1

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Краснозерский муниципальный район, сельское поселение Зубковский сельсовет, Зубково село, Заречная улица, земельный участок 23/1 - земельному участку с условным номером 54:13:024701:1:ЗУ1, площадью 6604 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов;
2. присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Краснозерский муниципальный район, сельское поселение Зубковский сельсовет, Зубково село, Заречная улица, земельный участок 23 - земельному участку с условным номером 54:13:024701:1:ЗУ2, площадью 3397 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов.
3. аннулировать адрес: обл. Новосибирская, р-н Краснозерский, с. Зубково, ул. Заречная, дом № 23 земельному участку с кадастровым  номером 54:13:024701:1 площадью 10000 кв.м., категория земель: земли  населенных пунктов.
Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района

Новосибирской области                                                                      Т.Ю. Синегубова
Н.А.Турицына

67-588